HARIBO OPTIMIST CUP

Wyniki regat - OPTIMIST B
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Nr na zaglu

mm POL 777
mm POL 1852

= POL 1863
mm POL 888
e POL 1988
= POL 959

= POL 11389

= POL 2000

mm POL 176
= POL 1424
= POL 1139

s POL 659

= POL 907

mm POL 1655

= POL 873
mm POL 800

mm POL 1422

mm POL 1879
mm POL 1057
= POL 1378

mm POL 1787

e POL 859
mm POL 978
mm POL 9781

Imie i Nazwisko

Sobczak Klara
Szweda Mateusz

Sokotowski Adam

Roszkowska Emilia

Machowski
Przemystaw

Grzybowski Mikotaj
Andrian Urszula

Ozminkowski IgnacyM

Muszynski Jacek
Placzke Paulina
Jagieto Magdalena

Pogorzelski Rafat

Chyta Magda

Andrzejak Bartosz

Kwiek Gustaw

Gata Karolina
Krukowska
Dominika

Grzelak Ludwik
Jabtonski Jakub

Skaza Marcel
Okonski
Przemystaw

Praga Maksymilian

tysiak Michat
Chmiel Emilia
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kl. OPTIMISTA i B
Zalew Zegrzynski, 27-28.06.2015 /s

HARIBO®

Data modyfikacji: 20:22:03 27.06.2015
Wyniki dostepne rowniez w Internecie na oficjalnej stronie regat.

Rok | lub
r.
2004 MKS DWOJKA WARSZAWA
2002K.S. SPOJNIA WARSZAWA
NAUTICUS YACHT CLUB
2003 5 s71vN

2004K.S. SPOJNIA WARSZAWA
2003 MKS DWOJKA WARSZAWA
2003 UKS FIR WARSZAWA

2003YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA
KLUB SPORTOWY SPO?JNIA

2004WARSZAWA

2003K.S. SPOJNIA WARSZAWA
2002 UKS FIR WARSZAWA
2002 MKS DWOJKA WARSZAWA
NAUTICUS YACHT CLUB
2003 OLSZTYN
NAUTICUS YACHT CLUB
2003 OLSZTYN
NAUTICUS YACHT CLUB

2004OLSZTYN

2006 WTW WARSZAWA
2005WTW WARSZAWA

2002 UKS FIR WARSZAWA

2003WTW WARSZAWA
2001 KS AQUA WEOCEAWEK
2002K.S. SPOJNIA WARSZAWA

2003 UKS FIR WARSZAWA

2003 UKS FIR WARSZAWA
2003WTW WARSZAWA
2003WTW WARSZAWA

at'Punkty1
1 6,0 1
8,0 6
9,0 5
2 90 2
10,0 1
11,0 3
3 120 2
19,0 8
22,0 14
4 230 9
5240 8
270 4
6 28,0 13
28,0 10
31,0 15
7 320 5
8 330 7
330 9
33,0 12
340 4
340 22
37,0 3
37,0 10
9 39,0 13
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mm POL 1131
mm POL 7911
== POL 1186
= POL 1191
mm POL 2222
mm POL 1136
mm POL 1137
= POL 1808

mm POL 615

mm POL 1244
= POL 1800

s POL 1999
= POL 860
mm POL 297

= POL 1291

mm POL 1816

= POL 2025
= POL 1375
mm POL 1593
= POL 1408
mm POL 1470
= POL 1769
mm POL 1494

e POL 1187

mm POL 1549

mm POL 1765
mm POL 1773
mm POL 77
= POL 925
mm POL 11391

= POL 1707
= POL 1798
mm POL 333

s POL 9911

mm POL 1786

= POL 1888
mm POL 1768
= POL 1892

mm POL 868

Bieniecki Tymon
Pietrzak Marcin
Paciorek Michat
Kaniewska Joanna
Deja Natalia
Ciszek Natalia
Raszka Dominika
Towianska Katia

Karnowski Jan

Turczynowicz Jan
Korszon Marcelina
Ignaczewski
Sebastian

Matek Mitosz
Hlebowicz
Aleksander

Walega Kacper

Kuderski
Aleksander
tangowski Mikotaj
Gabrysiak Agata
Terpitowski Michat
Struzkiewicz Jan
Placzke Maciek
Herman Bruno
Oleksiuk Szymon

Woletek Marcel

Fajdasz Dominika
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Dobrzynski MateuszM

Rajchert Hanna

Sledzinska Bianka

K

K

Pawelczyk MichalinaK

Barcikowski Igor

Ubysz Kamil
tugowska Hanna
Skawinski Michat
Grzes$ Ada

Dutkalski Kacper

Ignaczewski
Dominik
Schiele Maciej

Miszczak Jakub

Navicki Anatol

M
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2003 KS AQUA WEOCELAWEK
2004 WTW WARSZAWA

2004 UKS SZKWAL LEGIONOWO
2003K.S. SPOJNIA WARSZAWA
2003K.S. SPOJNIA WARSZAWA
2002 MKS DWOJKA WARSZAWA
2004 MKS DWOJKA WARSZAWA
2003 KS AQUA WEOCEAWEK
KLUB SPORTOWY SPOJNIA
WARSZAWA

2003K.S. SPOJNIA WARSZAWA
2002 UKS FIR WARSZAWA

2006

2003K.S. SPOJNIA WARSZAWA

2002 UKS SZKWAL LEGIONOWO
NAUTICUS YACHT CLUB

2004OLSZTYN

2005

2004 MKS DWOJKA WARSZAWA

2005 UKS FIR WARSZAWA
2006 KS AQUA WEOCEAWEK
2004 WTW WARSZAWA
2003K.S. SPOJNIA WARSZAWA
2006 UKS FIR WARSZAWA

2005YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA

2004 WTW WARSZAWA
NAUTICUS YACHT CLUB

2004OLSZTYN

KLUB SPORTOWY SPOJNIA

WARSZAWA

KLUB SPORTOWY SPOJNIA

WARSZAWA

2004 MKS DWOJKA WARSZAWA

KLUB SPORTOWY SPOJNIA

WARSZAWA

2006 MKS DWOJKA WARSZAWA
NAUTICUS YACHT CLUB

2OO40LSZTYN

2005KS AQUA WEOCEAWEK

2005

2007

2005

YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA

10
11
12
13
14

15

16

17

18
19
20

2005YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA 21

2007 YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA

2005KS AQUA WEOCEAWEK
2004 KLUB SPORTOWY SPOJNIA
WARSZAWA

2003K.S. SPOJNIA WARSZAWA

2004 MKS DWOJKA WARSZAWA
KLUB SPORTOWY SPOJNIA
WARSZAWA

KLUB SPORTOWY SPOJNIA

2004

2005

22

42,0
44,0
46,0
47,0
47,0
50,0
53,0
54,0

55,0

56,0
57,0

58,0
60,0
60,0

61,0

61,0

65,0
65,0
65,0
67,0
69,0
70,0
71,0

72,0

75,0

78,0
79,0
83,0
83,0
85,0

85,0
86,0
87,0
87,0

88,0

94,0
97,0
98,0

99,0
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20
16
15
16
20
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25
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16
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11
14
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19
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33
36
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30

21

29

13

28
20
22
10
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13
24
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19

27
24

31

15

10

23

23
28
22
ocs
21
25

ocs 15

27

26

32
24
34
19

27

26

20
31
18
35

0cs 16

26
25
21
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32
31

dnf 23

32

35

0ocs

36
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64
65
66
67
68

69

70

71
72
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74
75

76
77

78

79
80
81

82
83
84

85
86

87

88
89
90

91
92
93

94

95
96

97
98

99

= POL 884
= POL 1202
= POL 1851

mm POL 17561

= POL 992
mm POL 201

mm POL 1543

mm POL 791
= POL 765
mm POL 488
= POL 200
= POL 909
mm POL 1758
mm POL 1517
mm POL 19

mm POL 1436
mm POL 138
mm POL 805

= POL 20
mm POL 95
s POL 17

= POL 870
mm POL 108

mm POL 2

mm POL 1201
= POL 99
mm POL 15

= POL 968
= POL 991
mm POL 8162

mm POL 16

mm POL 65
== POL 960

mm POL 1108
= POL 1275

= POL 1389

Giec Wiktoria
Sienkiewicz Jerzy
Kurpieska Patrycja
Czumaj Maciej

Gil Dagmara

Tomczynski Jakub

Hodun Kacper

Turczynowicz Adam M

Guszcza Magdalena K

Karnacewicz Michat M

Korsak Hanna
Olszewski Filip

Rejniak Magda
Petrykowska Pola

Siwek Franciszek

Fryziak Sylwia
Kiliszek Antoni
Bartus Mateusz

Hawliczek Oskar
Kwiek Maja
Fajdasz Gabriela

Krzeminski Michat
Metzei Irma

Rudnicka Emilia

Ciborowski
Krzysztof
Borychowski Jan

Rutkowski Adam

Szuchniewicz Jakub
Kozicki Szymon
Buska Amelia

Sledzinska Kaja
Stryjek Mikotaj

Stolarska Réza

Ciszek Amelia
Nowakowski
Andrzej
Sienkiewicz
Marianna
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WARSZAWA

2006 YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA 23

2003YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA

2006 MKS DWOJKA WARSZAWA
2003WTW WARSZAWA

2004YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA

KLUB SPORTOWY SPO?JNIA
WARSZAWA

KLUB SPORTOWY SPOJNIA
WARSZAWA

KLUB SPORTOWY SPOJNIA
WARSZAWA

2004

2005

2005

2005YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA

NAUTICUS YACHT CLUB
2007 OLSZTYN
2006 MKS DWOJKA WARSZAWA
KLUB SPORTOWY SPOJNIA
WARSZAWA
2004 UKS SZKWAL LEGIONOWO

2006 UKS SZKWAL LEGIONOWO

2015

KLUB SPORTOWY SPOJNIA
WARSZAWA

2004 UKS SZKWAL LEGIONOWO
2006 MKS DWOJKA WARSZAWA
2002 MKS DWOJKA WARSZAWA
KLUB SPORTOWY SPOJNIA-
WARSZAWA

2007 WTW WARSZAWA

KLUB SPORTOWY SPOJNIA-
WARSZAWA

2004 UKS SZKWAL LEGIONOWO
2007 MKS DWOJKA WARSZAWA
KLUB SPORTOWY SPOJNIA-
WARSZAWA

KLUB SPORTOWY SPOJNIA
WARSZAWA

2007

2005

2007

2007

2007

2004YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA

KLUB SPORTOWY SPOJNIA-
WARSZAWA

2002 MKS DWOJKA WARSZAWA
2004 KS AQUA WEOCLAWEK
2003 MKS DWOJKA WARSZAWA
KLUB SPORTOWY SPOJNIA
WARSZAWA

2005 UKS SZKWAL LEGIONOWO

2005 yks SZKWAL LEGIONOWO
2006 MKS DWOJKA WARSZAWA

2006

2007

2004 UKS SZKWAL LEGIONOWO

27

28
29

30

31
32

33
34

35
36

100,0
103,0
104,0
106,0
108,0

108,0

108,0

109,0
113,0
113,0
114,0
114,0
119,0
121,0
122,0

123,0
124,0
125,0

126,0
127,0
130,0

132,0
133,0

137,0

140,0
141,0
141,0

143,0
145,0
146,0

150,0

150,0
150,0

150,0

150,0

2003YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA 37 150,0

35 29 36
dnf36 17
37 33 34
32 24 dnf
27 31 dnf

28 dnf30
34 36 38

29 30 dnf
dnf 42 21
dnf 30 33
dnf 38 26
31 ocs33

dnf 47 22
dnf 34 37

dnf 35 37

dnf 39 34
dnf 39 35
dnf 25 dnf

dnf 37 39
dnf 38 39
dnf 40 40

dnf 44 38
dnf 41 42

dnf 37 dnf

dnf 40 dnf
dnf dnf41
dnf 41 dnf

dnf 43 dnf
dnf 45 dnf
dsq46 dnf

dnf dnfdnf

dnf dnfdnf
dnf dnfdnf

dnf dnfdnf
dsqgdnfdnf

dnf dnfdnf



100 umm POL 1884 Cesarz Maciej M 2007 YACHT KLUB POLSKI WARSZAWA 150,0 dnfdnfdnf



